1www.nanotec-cn.cn
2021/2022
高扭矩混合式直线步进电机
任何应用，从标准到定制化方案
2 3
研发在德国：原型设计到定制样品
纳诺达克总部所在地费尔德基兴市地处欧洲工业技术发达地区，也聚集了纳诺达克最核
心的技术团队。30年来该团队致力于运动控制产品研发，全系列新结构混合式直线步进

型号
适配丝杆
订货代码 可选配件 提示
型号 推力
(N)
速度
(mm/s)
相电流
(A)
步长
μm
相电阻
Ohm
相电感
mH
丝杆直径
(mm)
导程
(mm)
丝杆长度
(mm)
机身长度
(mm)
行程长度
(mm)
重量
(kg)
LA201S06-A-TDBA 46 40 0.6 5 6.4 2.6 3.5 1 / 33 / 0.054
LA201S06-B-TDBA 46 40 0.6 5 6.4 2.6 3.5 1 / 33 / 0.054
LA201M06-A-TDBA 60 45 0.6 5 7.2 3.15 3.5 1 / 40 / 0.08
LA201M06-B-TDBA 60 45 0.6 5 7.2 3.15 3.5 1 / 40 / 0.08
LSA201S06-A-TDBA-102 46 40 0.6 5 6.4 2.6 3.5 1 102 33 / 0.063
LSA201S06-B-TDBA-102 46 40 0.6 5 6.4 2.6 3.5 1 102 33 / 0.063
LGA201S06-A-TDBA-019 46 40 0.6 5 6.4 2.6 3.5 1 / 33 19.05 0.066
LGA201S06-A-TDBA-038 46 40 0.6 5 6.4 2.6 3.5 1 / 33 38.1 0.073
螺纹代码 螺纹类型 丝杆直径(mm) 导程(mm) 步长（μm）
*TDBA Trapezoidal 3.5 1 5
UEAP ACME 3.5052 0.6096 3.048
*UECB ACME 3.5052 2 10
UEEB ACME 3.5052 4 20
数据表中载明的力和输出功率基于约10-20%的占空
比，其数值必须随占空比值的增加而相应减小。应避
免撞到固定的限位挡块。
注：*为优先级
尺寸图（单位mm）
LA贯通轴式
LSA外部驱动式
LGA固定轴式
NEMA 8 (20mm)
行程 尺寸“B” 尺寸“C” 尺寸“X”
019 29.15 2 19.05
038 48.2 21.05 38.1
正面
正面
侧面
侧面
背面
背面
背面
正面 侧面
6 7
NEMA 11 (28mm)
贯通轴式     LA281S10-A(B)-THCA 控制器
编码器
外部驱动式   LSA281S10-A(B)-THCA-152
固定轴式     LGA281S10-A(B)-THCA-019
型号
适配丝杆
订货代码 可选配件 提示
型号 推力
(N)
速度
(mm/s)
相电流
(A)
步长
μm
相电阻
Ohm
相电感
mH
丝杆直径
(mm)
导程
(mm)
丝杆长度
(mm)
机身长度
(mm)
行程长度
(mm)
重量
(kg)
LA281S10-A(B)-THCA 130.7 40 1 10 2.7 2.5 5 2 / 33 / 0.11
LA281S10-A(B)-UGFC 50 120 1 25.4 2.7 2.5 4.7625 5.08 / 33 / 0.11
LA281S10-A(B)-UGAQ 210 19 1 3.175 2.7 2.5 4.7625 0.635 / 33 / 0.11
LA281M06-A(B)-THCA 152 35 0.6 10 7.3 6.52 5 2 / 41 / 0.14
LA281M15-A(B)-THCA 152 35 1.5 10 1.45 1.25 5 2 / 41 / 0.14
LSA281S10-A(B)-UGAQ-152 210 19 1 3.175 2.7 2.5 4.7625 0.635 152 33 / 0.13
LSA281S10-A(B)-UGFC-152 50 120 1 25.4 2.7 2.5 4.7625 5.08 152 33 / 0.13
LSA281S10-A(B)-THCA-152 130.7 40 1 10 2.7 2.5 5 2 152 33 / 0.13
LGA281S10-A(B)-UGAQ-019 210 19 1 3.175 2.7 2.5 4.7625 0.635 / 33 19.05 0.14
LGA281S10-A(B)-UGAQ-038 210 19 1 3.175 2.7 2.5 4.7625 0.635 / 33 38.1 0.14
LGA281S10-A(B)-UGFC-019 50 120 1 25.4 2.7 2.5 4.7625 5.08 / 33 19.05 0.14
LGA281S10-A(B)-UGFC-038 50 120 1 25.4 2.7 2.5 4.7625 5.08 / 33 38.1 0.15
LGA281S10-A(B)-THCA-019 130.7 40 1 10 2.7 2.5 5 2 / 33 19.05 0.14
LGA281S10-A(B)-THCA-038 130.7 40 1 10 2.7 2.5 5 2 / 33 38.1 0.15
螺纹代码 螺纹类型 丝杆直径(mm) 导程(mm) 步长(μm)
*THCA Trapezoidal 5 2 10
*UGAQ ACME 4.7625 0.635 3.175
UGBG ACME 4.7625 1.27 6.35
UGCN ACME 4.7625 2.54 12.7
*UGFC ACME 4.7625 5.08 25.4
数据表中载明的力和输出功率基于约10-20%的占空
比，其数值必须随占空比值的增加而相应减小。应避
免撞到固定的限位挡块。
-A...=单轴端 -B...=双轴端
注：*为优先级
尺寸图(单位mm)
LSA外部驱动式
LGA固定轴式
NEMA 11 (28mm)
行程 尺寸"B" 尺寸"C" 尺寸"X"
019 29.15 12.25 19.05
038 48.2 31.3 38.1
正面
正面
侧面
侧面
侧面
背面
背面
正面 背面
LA贯通轴式
8 9
NEMA 14 (35mm)
贯通轴式     LA351S12-A(B)-UIAP 控制器
编码器
外部驱动式   LSA51S12-A(B)-UIAP-152
固定轴式     LGA351S12-A(B)-UIAP-019
型号
适配丝杆
订货代码 可选配件 提示
型号 推力
(N)
速度
(mm/s)
相电流
(A)
步长
μm
相电阻
Ohm
相电感
mH
丝杆直径
(mm)
导程
(mm)
丝杆长度
(mm)
机身长度
(mm)
行程长度
(mm)
重量
(kg)
LA351S12-A(B)-UIAP 242.4 13 1.2 3.048 1.85 2.46 5.55625 0.6096 / 33.6 / 0.15
LA351S12-A(B)-UIEV 86.2 100 1.2 24.384 1.85 2.46 5.55625 4.8768 / 33.6 / 0.15
LA351M12-A(B)-TJBA 350 30 1.2 5 2.65 3.49 6 1 / 43.6 / 0.22
LGA351S12-A(B)-UIAP-019 242.4 13 1.2 3.048 1.85 2.46 5.55625 0.6096 / 33.6 19.05 0.19
LGA351S12-A(B)-UIAP-038 242.4 13 1.2 3.048 1.85 2.46 5.55625 0.6096 / 33.6 38.1 0.21
LGA351S12-A(B)-UIEV-019 86.2 100 1.2 24.384 1.85 2.46 5.55625 4.8768 / 33.6 19.05 0.19
LGA351S12-A(B)-UIEV-038 86.2 100 1.2 24.384 1.85 2.46 5.55625 4.8768 / 33.6 38.1 0.21
LGA351M12-A(B)-TJBA-019 350 30 1.2 5 2.65 3.49 6 1 / 43.6 19.05 0.26
LGA351M12-A(B)-TJBA-038 350 30 1.2 5 2.65 3.49 6 1 / 43.6 38.1 0.27
LSA351S12-A(B)-UIAP-152 242.4 13 1.2 3.048 1.85 2.46 5.55625 0.6096 152.4 33.6 / 0.19
LSA351S12-A(B)-UIEV-152 86.2 100 1.2 24.384 1.85 2.46 5.55625 4.8768 152.4 33.6 / 0.19
LSA351M12-A(B)-TJBA-152 350 30 1.2 5 2.65 3.49 6 1 152.4 43.6 / 0.26
螺纹代码 螺纹类型 丝杆直径(mm) 导程(mm) 步长(μm)
TJBA Trapezoidal 6 1 5
TJCA Trapezoidal 6 2 10
*UIAP ACME 5.55625 0.6096 3.048
UIBF ACME 5.55625 1.2192 6.096
UICL ACME 5.55625 2.4384 12.192
*UIEV ACME 5.55625 4.8768 24.384
UIJS ACME 5.55625 9.7536 48.768
UKAS ACME 6.35 0.79375 3.969
UKBN ACME 6.35 1.5875 7.938
UKDE ACME 6.35 3.175 15.875
UKGI ACME 6.35 6.35 31.75
数据表中载明的力和输出功率基于约10-20%的占空
比，其数值必须随占空比值的增加而相应减小。应避
免撞到固定的限位挡块。
-A...=单轴端 -B...=双轴端
注：*为优先级
尺寸图（单位mm）
LA贯通轴式
LSA外部驱动式
LGA固定轴式
NEMA 14 (35mm)
行程 尺寸"B" 尺寸"C" 尺寸"X"
019 29.15 12 19.05
025 35.5 18.35 25.4
038 48.2 31 38.1
063 73.6 56.4 63.5
正面
正面

型号
适配丝杆
订货代码 可选配件 提示
型号 推力
(N)
速度
(mm/s)
相电流
(A)
步长
μm
相电阻
Ohm
相电感
mH
丝杆直径
(mm)
导程
(mm)
丝杆长度
(mm)
机身长度
(mm)
行程长度
(mm)
重量
(kg)
LA421S07-A(B)-TJCA 250 55 0.7 10 9.3 12.8 6 2 / 33.4 / 0.2
LA421S14-A(B)-TJCA 250 55 1.4 10 2 2.8 6 2 / 33.4 / 0.2
LA421S14-A(B)-UKGI 174.3 100 1.4 31.75 2 2.8 6.35 6.35 / 33.4 / 0.2
LA421S14-A(B)-TJCA 250 55 1.4 10 2 2.8 6 2 / 33.4 / 0.2
LA421L13-A(B)-TJCA 369 50 1.3 10 3.8 6.15 6 2 / 47.4 / 0.34
LA421L18-A(B)-TJCA 369 50 1.8 10 1.75 3.4 6 2 / 47.4 / 0.34
LA421L18-A(B)-UKGI 275 80 1.8 31.75 1.75 3.4 6.35 6.35 / 47.4 / 0.34
LGA421S14-A(B)-UKGI-019 174.3 100 1.4 31.75 2 2.8 6.35 6.35 / 33.4 19.05 0.24
LGA421S14-A(B)-UKGI-038 174.3 100 1.4 31.75 2 2.8 6.35 6.35 / 33.4 38.1 0.25
LGA421L18-A(B)-UKGI-025 275 80 1.8 31.75 1.75 3.4 6.35 6.35 / 47.4 25.4 0.39
LGA421L18-A(B)-UKGI-063 275 80 1.8 31.75 1.75 3.4 6.35 6.35 / 47.4 63.5 0.43
LSA421S14-A(B)-UKGI-152 174.3 100 1.4 31.75 2 2.8 6.35 6.35 152.4 33.4 / 0.26
LSA421L18-A(B)-TJCA-152 369 50 1.8 10 1.75 3.4 6 2 152.4 47.4 / 0.4
LSA421L18-A(B)-UKGI-152 275 80 1.8 31.75 1.75 3.4 6.35 6.35 152.4 47.4 / 0.4
螺纹代码 螺纹类型 丝杆直径(mm) 导程(mm) 步长（μm）
*TJBA Trapezoidal 6 1 5
*TJCA Trapezoidal 6 2 10
UIAP ACME 5.55625 0.6096 3.048
UIBF ACME 5.55625 1.2192 6.096
UICL ACME 5.55625 2.4384 12.192
UIEV ACME 5.55625 4.8768 24.384
UIJS ACME 5.55625 9.7536 48.768
*UKAS ACME 6.35 0.79375 3.969
*UKBN ACME 6.35 1.5875 7.938
*UKDE ACME 6.35 3.175 15.875
*UKGI ACME 6.35 6.35 31.75
数据表中载明的力和输出功率基于约10-20%的占空
比，其数值必须随占空比值的增加而相应减小。应避
免撞到固定的限位挡块。
-A...=单轴端 -B...=双轴端
注：*为优先级
尺寸图（单位mm）
LA贯通轴式
LSA外部驱动式
LGA固定轴式
NEMA 17 (42mm)
行程 尺寸"B" 尺寸"C" 尺寸"X"
019 29.15 12. 19.05
025 35.5 18.35 25.4
038 48.2 31 38.1
063 73.6 56.4 63.5
正面
正面

型号
适配丝杆
订货代码 可选配件 提示
型号 推力
(N)
速度
(mm/s)
相电流
(A)
步长
μm
相电阻
Ohm
相电感
mH
丝杆直径
(mm)
导程
(mm)
丝杆长度
(mm)
机身长度
(mm)
行程长度
(mm)
重量
(kg)
LA561S20-A(B)-TSCA 938.9 30 2 10 1.5 4.3 10 2 / 50.3 / 0.65
LA561S20-A(B)-TSGA 476.7 100 2 30 1.5 4.3 10 6 / 50.3 / 0.65
LGA561S20-A(B)-TSCA-019 938.9 30 2 10 1.5 4.3 10 2 / 50.3 19.05 0.73
LGA561S20-A(B)-TSCA-038 938.9 30 2 10 1.5 4.3 10 2 / 50.3 38.1 0.75
LGA561S20-A(B)-TSGA-019 476.7 100 2 30 1.5 4.3 10 6 / 50.3 19.05 0.73
LGA561L42-A(B)-TSGA-038 476.7 100 2 30 1.5 4.3 10 6 / 50.3 38.1 0.75
LSA561S20-A(B)-UQKE-152 352.5 150 2 50.8 1.5 4.3 9.525 10.16 152.4 50.3 / 0.75
LSA561S20-A(B)-UQBN-152 966.3 22 2 7.938 1.5 4.3 9.525 1.5875 152.4 50.3 / 0.75
螺纹代码 螺纹类型 丝杆直径(mm) 导程(mm) 步长（μm）
*TSCA Trapezoidal 10 2 10
*TSGA Trapezoidal 10 6 30
*UQBN ACME 9.525 1.5875 7.938
UQCD ACME 9.525 2.117 10.585
UQEG ACME 9.525 4.233 21.165
UQBG ACME 9.525 1.27 6.35
UQCN ACME 9.525 2.54 12.7
UQFC ACME 9.525 5.08 25.4
*UQKE ACME 9.525 10.16 50.8
UQMS ACME 9.525 12.7 63.5
数据表中载明的力和输出功率基于约10-20%的占空
比，其数值必须随占空比值的增加而相应减小。应避
免撞到固定的限位挡块。
-A...=单轴端 -B...=双轴端
注：*为优先级
尺寸图（单位mm）
LA贯通轴式
LSA外部驱动式
LGA固定轴式
NEMA 23 (56mm)
行程 尺寸"B" 尺寸"C" 尺寸"X"
019 32.05 7.4 19.05
025 38.4 13.75 25.4
038 51.1 26.4 38.1
063 76.5 51.8 63.5
正面
正面
侧面
侧面
侧面
背面
背面
正面 背面
14 15
螺母
订货代码